
1η ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΚΑΒΑΛΑ

21 Μαϊ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΚΑΛΑΠΟΘΑΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ-Μ ΝΟΚΑΒΑΛ158534 ΑΓ12 01:09.28.1

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ158533 ΑΓ11 01:09.56.2

2005ΚΑΡΚΑΛΙΑΝΙΔΗΣ ΒΥΡΩΝ ΟΘΑΚ160939 ΑΓ11 01:10.94.3

2004ΚΑΛΑΠΟΘΑΚΟΣ ΘΑΛΗΣ-ΠΑΝΑΓΙ ΝΟΚΑΒΑΛ158535 ΑΓ12 01:18.35.4

2005ΤΡΕΜΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ161004 ΑΓ11 01:22.93.5

2004ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΕΚΤΟΡΑΣ ΝΟΚΑΒΑΛ158597 ΑΓ12 01:22.94.6

2007ΑΝΤΕΣΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ169659 ΑΓ9 01:26.16.7

2007ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ164495 ΑΓ9 01:28.95.8

2005ΓΑΤΙΔΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ162180 ΑΓ11 01:29.99.9

2006ΜΑΝΑΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ162260 ΑΓ10 01:33.19.10

2007ΒΑΡΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ169651 ΑΓ9 01:34.60.11

2006ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΟΘΑΚ166307 ΑΓ10 01:35.71.12

2006ΑΝΑΝΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΘΑΚ168682 ΑΓ10 01:36.06.13

2005ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΘΑΚ168241 ΑΓ11 01:37.58.14

2007ΘΕΟΛΟΓΟΥΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ169658 ΑΓ9 01:39.06.15

2006ΚΟΜΗΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΚΑΒΑΛ164494 ΑΓ10 01:40.63.16

2006ΕΡΙΦΥΛΙΔΗΣ ΝΕΣΤΟΡΑΣ ΝΟΚΑΒΑΛ162757 ΑΓ10 01:45.60.17

2005ΠΑΡΔΑΛΟΣ ΑΘΑΝΣΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ171468 ΑΓ11 01:56.84.18

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1η ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΚΑΒΑΛΑ
21 Μαϊ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΜΑΚΡΟΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΘΑΚ157574 ΚΡ12 01:09.12.1

2004ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ158544 ΚΡ12 01:14.73.2

2004ΜΟΥΤΑΦΤΣΗ ΑΝΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ158543 ΚΡ12 01:17.07.3

2005ΘΕΟΛΟΓΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ165488 ΚΡ11 01:17.23.4

2004ΜΙΓΚΟΥ ΔΑΦΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ158537 ΚΡ12 01:20.64.5

2005ΔΙΠΛΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΛΥΔΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ160867 ΚΡ11 01:23.66.6

2004ΡΕΤΖΕΠΙ ΡΑΦΑΕΛΑ ΟΘΑΚ163004 ΚΡ12 01:24.47.7

2004ΝΤΟΝΤΑ ΕΛΕΑΝΑ ΟΘΑΚ167550 ΚΡ12 01:25.20.8

2004ΤΖΟΥΜΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΞΑΝΘ165555 ΚΡ12 01:26.67.9

2005ΒΑΡΕΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ162758 ΚΡ11 01:27.74.10

2005ΜΠΑΞΕΒΑΝΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ158536 ΚΡ11 01:34.62.11

2006ΝΑΣΚΙΝΤΑΣΒΙΛΙ ΝΙΝΟ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ168495 ΚΡ10 01:52.96.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1η ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΚΑΒΑΛΑ
21 Μαϊ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΧΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ162753 ΑΓ10 00:45.46.1

2007ΒΑΡΕΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΚΑΒΑΛ169645 ΑΓ9 00:54.32.2

2007ΜΟΥΤΟΥΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν ΚΟΞΑΝΘ167372 ΑΓ9 00:56.13.3

2007ΦΟΥΣΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ171466 ΑΓ9 01:08.54.4

2007ΚΟΥΤΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΞΑΝΘ167382 ΑΓ9 01:14.58.5

2007ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΞΑΝΘ167375 ΑΓ9 01:16.60.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1η ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΚΑΒΑΛΑ
21 Μαϊ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΔΡΑΜ158958 ΚΡ11 00:46.16.1

2004ΡΕΤΖΕΠΙ ΡΑΦΑΕΛΑ ΟΘΑΚ163004 ΚΡ12 00:46.59.2

2005ΓΙΑΓΚΑΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ158257 ΚΡ11 00:47.72.3

2005ΚΕΣΚΕΣΙΑΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΟΘΑΚ160967 ΚΡ11 01:06.59.4

2006ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΟΘΑΚ169116 ΚΡ10 01:08.10.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1η ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΚΑΒΑΛΑ
21 Μαϊ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΚΑΛΑΠΟΘΑΚΟΣ ΘΑΛΗΣ-ΠΑΝΑΓΙ ΝΟΚΑΒΑΛ158535 ΑΓ12 01:28.72.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Σαβ  21.05.2016  18:53



1η ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΚΑΒΑΛΑ
21 Μαϊ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΒΑΡΕΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ162758 ΚΡ11 01:30.42.1

2005ΘΕΟΛΟΓΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ165488 ΚΡ11 01:31.13.2

2005ΣΥΚΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΘΑΚ160968 ΚΡ11 01:32.83.3

2006ΧΡΙΣΤΑΚΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΟΞΑΝΘ164473 ΚΡ10 01:43.20.4

2006ΜΑΤΣΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ170904 ΚΡ10 02:17.40.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Σαβ  21.05.2016  18:53



1η ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΚΑΒΑΛΑ
21 Μαϊ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΓΑΤΙΔΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ162180 ΑΓ11 06:31.58.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 7 από 21
Σαβ  21.05.2016  18:53



1η ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΚΑΒΑΛΑ
21 Μαϊ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΜΑΝΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΟΔΡΑΜ155098 ΚΡ12 05:42.58.1

2005ΓΙΑΝΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΔΡΑΜ158312 ΚΡ11 05:52.31.2

2005ΓΙΑΝΚΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ160866 ΚΡ11 06:01.12.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 8 από 21
Σαβ  21.05.2016  18:53



1η ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΚΑΒΑΛΑ
21 Μαϊ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2016 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ158544 ΚΡ12 03:23.85.1

2005ΓΙΑΓΚΑΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ158257 ΚΡ11 03:40.51.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 9 από 21
Σαβ  21.05.2016  18:53



1η ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΚΑΒΑΛΑ
21 Μαϊ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΓΙΑΝΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΔΡΑΜ158312 ΚΡ11 02:51.48.1

2005ΓΙΑΝΚΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ160866 ΚΡ11 02:54.08.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 10 από 21
Σαβ  21.05.2016  18:53



1η ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΚΑΒΑΛΑ
21 Μαϊ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΚΑΛΑΠΟΘΑΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ-Μ ΝΟΚΑΒΑΛ158534 ΑΓ12 02:33.05.1

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ158533 ΑΓ11 02:35.86.2

2005ΤΡΕΜΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ161004 ΑΓ11 03:03.62.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 11 από 21
Σαβ  21.05.2016  18:53



1η ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΚΑΒΑΛΑ
21 Μαϊ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ158544 ΚΡ12 01:38.07.1

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΔΡΑΜ158958 ΚΡ11 01:40.94.2

2005ΓΙΑΓΚΑΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΟΔΡΑΜ158257 ΚΡ11 01:42.85.3

2005ΔΙΠΛΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΛΥΔΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ160867 ΚΡ11 01:43.55.4

2004ΜΙΓΚΟΥ ΔΑΦΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ158537 ΚΡ12 01:45.31.5

2005ΜΠΑΞΕΒΑΝΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ158536 ΚΡ11 02:02.46.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Σαβ  21.05.2016  18:53



1η ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΚΑΒΑΛΑ
21 Μαϊ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΒΑΡΕΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ162758 ΚΡ11 00:42.65.1

2005ΣΥΚΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΘΑΚ160968 ΚΡ11 00:43.05.2

2005ΓΙΑΝΚΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ160866 ΚΡ11 00:44.37.3

2006ΧΡΙΣΤΑΚΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΟΞΑΝΘ164473 ΚΡ10 00:47.76.4

2007ΓΕΡΟΝΤΙΤΗ ΑΜΑΛΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ170379 ΚΡ9 00:52.75.5

2007ΓΕΩΡΓΑΚΟΥΔΗ ΣΤΕΛΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ169548 ΚΡ9 00:57.99.6

2004ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΟΞΑΝΘ173543 ΚΡ12 01:03.40.7

2007ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΟΞΑΝΘ170707 ΚΡ9 01:05.11.8

2006ΜΑΤΣΑ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ170904 ΚΡ10 01:06.48.9

2007ΝΕΟΚΟΣΜΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΔΡΑΜΑ 1986172936 ΚΡ9 01:07.50.10

2007ΚΟΥΤΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΞΑΝΘ167381 ΚΡ9 01:12.72.11

2007ΜΠΟΥΡΜΠΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ170380 ΚΡ9 01:17.76.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1η ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΚΑΒΑΛΑ
21 Μαϊ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΘΑΚ168241 ΑΓ11 00:46.69.1

2007ΜΟΥΤΟΥΣΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν ΚΟΞΑΝΘ167372 ΑΓ9 00:48.21.2

2007ΑΝΤΕΣΧΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ169659 ΑΓ9 00:48.41.3

2007ΘΕΟΛΟΓΟΥΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ169658 ΑΓ9 00:49.17.4

2007ΒΑΡΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ169651 ΑΓ9 00:51.96.5

2007ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΟΘΑΚ165921 ΑΓ9 00:57.01.6

2007ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΓΑΒΡΙΗΛ ΚΟΞΑΝΘ167374 ΑΓ9 01:03.94.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 14 από 21
Σαβ  21.05.2016  18:53



1η ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΚΑΒΑΛΑ
21 Μαϊ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΜΑΝΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΟΔΡΑΜ155098 ΚΡ12 03:01.76.1

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΔΡΑΜ158958 ΚΡ11 03:09.47.2

2005ΓΙΑΝΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΟΔΡΑΜ158312 ΚΡ11 03:18.41.3

2005ΣΥΚΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΘΑΚ160968 ΚΡ11 03:45.89.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1η ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΚΑΒΑΛΑ
21 Μαϊ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΑΡΚΑΛΙΑΝΙΔΗΣ ΒΥΡΩΝ ΟΘΑΚ160939 ΑΓ11 02:51.24.1

2006ΧΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ162753 ΑΓ10 03:07.33.2

2005ΤΡΕΜΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ161004 ΑΓ11 03:35.58.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1η ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΚΑΒΑΛΑ
21 Μαϊ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΘΕΟΛΟΓΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ165488 ΚΡ11 00:34.71.1

2004ΜΙΓΚΟΥ ΔΑΦΝΗ ΝΟΚΑΒΑΛ158537 ΚΡ12 00:36.27.2

2004ΤΖΟΥΜΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΞΑΝΘ165555 ΚΡ12 00:36.56.3

2004ΡΕΤΖΕΠΙ ΡΑΦΑΕΛΑ ΟΘΑΚ163004 ΚΡ12 00:37.95.4

2004ΝΤΟΝΤΑ ΕΛΕΑΝΑ ΟΘΑΚ167550 ΚΡ12 00:38.66.5

2004ΧΑΡΙΣΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΟΞΑΝΘ167353 ΚΡ12 00:44.86.6

2006ΝΑΣΚΙΝΤΑΣΒΙΛΙ ΝΙΝΟ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ168495 ΚΡ10 00:48.12.7

2005ΚΕΣΚΕΣΙΑΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΟΘΑΚ160967 ΚΡ11 00:49.67.8

2006ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΟΘΑΚ169116 ΚΡ10 00:49.76.9

2007ΓΕΡΟΝΤΙΤΗ ΑΜΑΛΙΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ170379 ΚΡ9 00:52.34.10

2004ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΟΞΑΝΘ173543 ΚΡ12 00:54.57.11

2007ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΟΞΑΝΘ170707 ΚΡ9 00:57.00.12

2007ΓΕΩΡΓΑΚΟΥΔΗ ΣΤΕΛΑ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ169548 ΚΡ9 01:02.09.13

2007ΚΟΥΤΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΟΞΑΝΘ167381 ΚΡ9 01:06.83.14

2007ΜΠΟΥΡΜΠΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΡΙ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ170380 ΚΡ9 01:09.54.15

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1η ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΚΑΒΑΛΑ
21 Μαϊ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΕΚΤΟΡΑΣ ΝΟΚΑΒΑΛ158597 ΑΓ12 00:34.95.1

2004ΚΑΛΑΠΟΘΑΚΟΣ ΘΑΛΗΣ-ΠΑΝΑΓΙ ΝΟΚΑΒΑΛ158535 ΑΓ12 00:35.60.2

2005ΓΑΤΙΔΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ162180 ΑΓ11 00:39.86.3

2006ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΟΘΑΚ166307 ΑΓ10 00:40.47.4

2006ΜΑΝΑΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ162260 ΑΓ10 00:40.48.5

2005ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΔΡΑΜΑ 1986165578 ΑΓ11 00:42.46.6

2006ΑΝΑΝΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΘΑΚ168682 ΑΓ10 00:43.84.7

2006ΠΟΥΛΙΟΣ ΝΕΣΤΟΡΑΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ170905 ΑΓ10 00:44.32.8

2005ΠΑΡΔΑΛΟΣ ΑΘΑΝΣΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ171468 ΑΓ11 00:49.17.9

2007ΦΟΥΣΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ171466 ΑΓ9 00:50.92.10

2007ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΟΘΑΚ165921 ΑΓ9 00:51.22.11

2007ΒΑΡΕΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΚΑΒΑΛ169645 ΑΓ9 00:51.88.12

2007ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΓΑΒΡΙΗΛ ΚΟΞΑΝΘ167374 ΑΓ9 00:54.41.13

2007ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΝΟΚΑΒΑΛ171445 ΑΓ9 00:56.01.14

2007ΚΟΥΤΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΞΑΝΘ167382 ΑΓ9 01:00.30.15

2007ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΞΑΝΘ167375 ΑΓ9 01:01.63.16

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2006ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΟΞΑΝΘ167380 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1η ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΚΑΒΑΛΑ
21 Μαϊ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΜΟΥΤΑΦΤΣΗ ΑΝΝΑ ΝΟΚΑΒΑΛ158543 ΚΡ12 00:37.66.1

2005ΔΙΠΛΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΛΥΔΙΑ ΝΟΚΑΒΑΛ160867 ΚΡ11 00:41.13.2

2004ΧΑΡΙΣΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΟΞΑΝΘ167353 ΚΡ12 00:54.87.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1η ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΚΑΒΑΛΑ
21 Μαϊ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ158533 ΑΓ11 00:36.44.1

2004ΚΑΛΑΠΟΘΑΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ-Μ ΝΟΚΑΒΑΛ158534 ΑΓ12 00:36.71.2

2007ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΚΑΒΑΛ164495 ΑΓ9 00:50.09.3

2006ΠΟΥΛΙΟΣ ΝΕΣΤΟΡΑΣ ΜΓΣ ΕΘΝ.ΑΛ170905 ΑΓ10 00:57.56.4

2006ΕΡΙΦΥΛΙΔΗΣ ΝΕΣΤΟΡΑΣ ΝΟΚΑΒΑΛ162757 ΑΓ10 01:00.09.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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1η ΘΕΡΙΝΗ ΗΜΕΡΙΔΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ
ΚΑΒΑΛΑ
21 Μαϊ 2016

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/5/2016 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΜΑΚΡΟΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΘΑΚ157574 ΚΡ12 10:47.98.1

2004ΜΑΝΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΟΔΡΑΜ155098 ΚΡ12 12:05.71.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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